
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2008 г.                                                                                                 № 196

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  отмене  решения  Совета  народных  
депутатов  города  Владимира  от  27.08.2008 
№ 165 “О внесении изменений в «Положение о  
порядке  управления  и  распоряжения 
муниципальной  собственностью  города 
Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  города,  на  основании  разъяснений 
Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  России  по  Владимирской 
области по вопросам применения статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 
№  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Отменить  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

27.08.2008 № 165 «О внесении изменений в «Положение о порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью города Владимира».

2.  Рекомендовать администрации города разработать и представить в Совет 
народных депутатов предложения о внесении в «Положение о порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью города Владимира»,  утвержденное 
решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002 
№  170,  изменений  в  соответствии  со  статьей  17.1.  Федерального  закона  от 
26.07.2006  № 135-ФЗ  «О защите конкуренции».

3.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

